苏电大委〔2011〕21号  苏城院委〔2011〕21号

★
关于成立处级干部竞聘上岗工作

领导小组的通知

各党总支、各部门：

为切实加强对学校2011年处级干部竞聘上岗工作的领导，经研究决定，成立学校处级干部竞聘上岗工作领导小组。
领导小组由下列人员组成：

组长：彭坤明  副组长：唐金土

成员：吴汉德、马良生、叶晓风、张益彬、吴  进、崔新有、王达红

领导小组下设办公室，成员由下列人员组成：

刘健青、姜亚金、王爱国、杨  薇

二○一一年九月二日

主题词：党务  干部竞聘  领导小组    通知
  江苏广播电视大学党委办公室

江苏城市职业学院党委办公室          2011年9月2日印发
共印70份

文件

中共江苏城市职业学院委员会

中共江苏广播电视大学委员会

-2-

-13-